
1. 

KUF1SP00SYAFO 
U# : 2lCt j 

ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
evidenční číslo 00349/2016/RRC 

I. 
Smluvní strany 

Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen- Janem Krkoškou 

p ' náměstkem hejtmana kraje 
IČ: 70890692 
DIC: 
bankovníspojení: 
číslo účtu: 

CZ70890692 
Česká spořitelna, a.s., 
1650676349/0800 

(dále jen „poskytovatel") 

2. PTS Josef Solnař, s.r.o. 
se sídlem: U Hrůbků 170, 709 00 Ostrava 
zastoupena: Daliborem Solnařem, jednatelem 
IČ: 26872951 
DIČ: CZ26872951 
bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
číslo účtu: 0198980349/0300 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28863 

(dále jen „příjemce") 

I I . 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
evidenční číslo 00349/2016/RRC (dále jen „smlouva"), jež byla poskytovatelem podepsána dne 
26. 2. 2016. 

2. Účelem smlouvy je spolufinancování uznatelných nákladů, které prokazatelně souvisejí s 
příjemcem realizovaným projektem s názvem „Vývoj specifických magnetizačních zařízení pro 
defektoskopické účely" (dále jen „projekt"). 

3. Dne 15. 3. 2017 byla poskytovateli doručena žádost příjemce o prodloužení termínu realizace 
projektu. Uvedený projekt je řešen dle plánu a rozsahu, avšak některé vývojové a výpočtové 
procesy byly časově náročnější oproti předpokládanému plánu a došlo ke zpoždění technické 
realizace prototypů a vlastní výroba některých částí tohoto prototypu vyžaduje delší časové 
zajištění. Díky této skutečností není příjemce schopen splnit podmínky smlouvy a dokončit projekt 
dle účelového určení v termínu do 31. 3. 2017. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že navzdory nesplnění dílčích podmínek smlouvy, způsobené 
objektivními okolnostmi uvedenými v předchozím odstavci tohoto článku dohody, příjemce je na 
základě dosavadního příkladného plnění povinností dle schválené smlouvy schopen zdárně 
dokončit projekt v plném rozsahu v rámci prodloužené lhůty uvedené v článku III této dohody. 

I I I . 
Narovnání 

1. Smluvní strany se dohodly na tom, že nedodržení termínu pro realizaci projektu a s tím 
souvisejících povinností nepovažují za porušení smlouvy. 



2. Zvýše uvedených důvodů se Smluvní strany dále dohodly, že:

• za termín pro ukončení realizace projektu se považuje datum 31. 12. 2017,

• bezchybné závěrečné vyúčtování celého zrealizovaného projektu bude předloženo nejpozději
do 25. 1.2018,

• za uznatelné náklady se považují takové náklady, které vznikly a byly uhrazeny v období od
1. 1. 2015 do 31.12. 2017 (úhrada osobních nákladů může být provedena až do 25.1. 2018),
a které splňují ostatní podmínky stanovené ve smlouvě.

;$. Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda narovnává pouze vzájemné povinnosti a závazky
vyplývající z ustanovení či. V odst. 3 písm. c) a h) a čl. V! odst. 1 písm. a) smlouvy. Ostatní práva
a závazky vyplývající ze smlouvy touto dohodou neupravená se nemění,

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy touto dohodou neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení apříjemce jedno vyhotovení.

3. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, pokud nestanoví zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), jinak. V
takovém případě nabývá tato dohoda účinnosti nejdříve uveřejněním v registru smluv.

4. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto dohodu vztahuje povinnost uveřejnění v registru
smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), provede uveřejnění v
souladu se zákonem poskytovatel.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření této dohody rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 4/289 ze dne 15. 6.
2017.

V Ostravě dne ......JL^-2017 V Ostravě dne 21.6.2017

7.

na základě pověření
hejtmana kraje

za příjemce
Dalibor Solnař

jednatel

<-URAD__S1i/Í (h
TEGHNSKA
SLUŽSY

7™rÍb^_ 1° TCUFA* 596 74A 163-4
709 OD OSTRAVA e fiSŠW w.75 , 7a

02


